réalisation des Travaux objet du présent Appel d’Offres est de quatre (04) mois.   

4. ALLOTISSEMENT : Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont en un (01) Lot unique. 

5. COUT PREVISIONNEL : Le cout prévisionnel de l’opération à l’issu des études préalables est de 

quatre-vingt-quatre millions huit cent quatre-vingt-cinq mille soixante-deux francs 84 885 062 FCFA.  

6. PARTICIPATION ET ORIGINE : La participation à cet Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de 

droit camerounais non exclus de la commande publique.  

7. FINANCEMENT : Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le budget d’investissement

[...]

caution de soumission établie par un établissement bancaire ou un organisme financier de premier ordre agréé 

par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce N° 11 du D.A.O d’un montant de (égal à 

2% du cout prévisionnel Toutes Taxes Comprises, soit un million six cent quatre-vingt-dix-sept mille sept 

cent un (1 697 701) F CFA valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.    

9. CONSULTATION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES : Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté 

dès publication du présent avis, aux heures ouvrables au Secrétariat Général de la Mairie de BIYOUHA, dès

[...]

The maximum execution time provided by the Project Owner for the completion of 

the Works subject to this Invitation to tender is four (04) months. 

4. ALLOTMENT: The works covered by this Call for Tenders are in a single (01) Lot. 

5. PROJECTED COST: The estimated cost of the operation following preliminary studies is eighty-four million 

eight hundred and eighty-five thousand sixty-two CFA francs 84 885 062. 

6. PARTICIPATION AND ORIGIN: Participation in this Call for Tenders is open to companies under 

Cameroonian law not excluded from public procurement.

[...]

established by a banking establishment or a first-class financial organization approved by the Ministry of Finance 

and the list of which appears in Exhibit No. 11 of the D.A.O d an amount of (equal to 2% of the estimated cost 

All Taxes Included, i.e. one million six hundred and ninety-seven thousand seven hundred and one (1,697,701) 

F CFA valid for thirty (30) days beyond the original date of validity of the offers. 

9. CONSULTATION OF THE CALL FOR TENDERS: The Call for Tenders File can be consulted upon 

publication of this notice, during working hours at the General Secretariat of BIYOUHA Town Hall, upon